



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nymand Holding 2010 ApS

c/o advokat Stig Viborg, Århusvej 8, 8410 Rønne

CVR-nr. 33 06 05 72

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022.

Susanne Ditte Lysdal
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyman Holding 2010 ApS c/o advokat Stig Viborg Århusvej 8 8410 Rønne
	Telefon: 49202122 E-mail: real@real.dk
	CVR-nr.: 33 06 05 72 Stiftet: 29. juni 2010 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kristian Nymand Pedersen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Byg ApS, Rønne ApS Århusvej 8, Helsingør



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og udlejning af fast ejendom samt holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.843 t.kr. mod 1.424 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -774 t.kr. mod 1.014 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	10.843.073	1.424.326
Værdiregulering af investeringsejendomme	-3.171.055	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.339	-695
Driftsresultat	7.663.679	1.423.631
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.891	370.044
Andre finansielle indtægter	33.353	36.183
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.884.122	-587.864
Resultat før skat	817.801	1.241.994
3 Skat af årets resultat	-1.591.828	-227.873
Årets resultat	-774.027	1.014.121
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.891	370.044
Overføres til overført resultat	0	644.077
Disponeret fra overført resultat	-778.918	0
Disponeret i alt	-774.027	1.014.121



Balance 30. april

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.662	41.001
5 Investeringsejendomme	39.258.183	47.972.846
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.290.845</u>	<u>48.013.847</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.627.069	13.622.178
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	520.435	617.289
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.147.504</u>	<u>14.239.467</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.438.349</u>	<u>62.253.314</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.982.044	7.955.211
Andre tilgodehavender	112.163	16.163
Tilgodehavender i alt	<u>13.094.207</u>	<u>7.971.374</u>
Likvide beholdninger	<u>12.919.603</u>	<u>5.558.739</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.013.810</u>	<u>13.530.113</u>
Aktiver i alt	<u>79.452.159</u>	<u>75.783.427</u>



Balance 30. april

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	630.029	630.029
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.629.163	4.204.000
Overført resultat	42.804.489	43.583.407
Egenkapital i alt	54.063.681	48.417.436
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.390.857	4.331.407
Hensatte forpligtelser i alt	5.390.857	4.331.407
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	12.755.210	14.810.987
Deposita	644.619	770.707
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.399.829	15.581.694
8 Kortfristet del af langfristet gæld	400.000	250.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	41.269	50.076
Selskabsskat	565.856	97.190
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.712	0
Anden gæld	5.526.955	7.055.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.597.792	7.452.890
Gældsforpligtelser i alt	19.997.621	23.034.584
Passiver i alt	79.452.159	75.783.427
9 Oplysninger om dagsværdi		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	630.029	3.833.956	42.939.330	47.403.315
Resultatandel	0	370.044	644.077	1.014.121
Egenkapital 1. maj 2021	630.029	4.204.000	43.583.407	48.417.436
Resultatandel	0	4.891	-778.918	-774.027
Andre kapitalbevægelser ifbm. fusioner	0	6.420.272	0	6.420.272
	630.029	10.629.163	42.804.489	54.063.681



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har i 2021/22 (2020/21: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.884.122	587.864
	6.884.122	587.864
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	532.378	0
Årets regulering af udskudt skat	1.059.450	227.873
	1.591.828	227.873
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	41.696	0
Tilgang i årets løb	0	41.696
Kostpris 30. april	41.696	41.696
Af- og nedskrivninger 1. maj	-695	0
Årets afskrivninger	-8.339	-695
Af- og nedskrivninger 30. april	-9.034	-695
Regnskabsmæssig værdi 30. april	32.662	41.001



Noter

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj	20.307.103	18.513.790
Tilgang i årets løb	0	1.823.313
Afgang i årets løb	<u>-5.543.608</u>	<u>-30.000</u>
Kostpris 30. april	<u>14.763.495</u>	<u>20.307.103</u>
Regulering til dagsværdi 1. maj	27.665.743	27.665.743
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-3.171.055</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. april	<u>24.494.688</u>	<u>27.665.743</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>39.258.183</u>	<u>47.972.846</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj	2.997.906	2.997.906
Kostpris 30. april	2.997.906	2.997.906
Opskrivninger 1. maj	4.204.000	3.833.956
Korrektion af tidligere opskrivning	0	148.659
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.891	221.385
Andre kapitalbevægelser ifbm. fusioner	6.420.272	0
Opskrivninger 30. april	10.629.163	4.204.000
Modregnet i tilgodehavender	0	6.420.272
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	6.420.272
Regnskabsmæssig værdi 30. april	13.627.069	13.622.178

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Nymand Holding 2010 ApS kr.
Byg ApS, Rønne	100 %	3.366.158	77.453	3.366.158
ApS Århusvej 8, Helsingør	100 %	10.260.911	-72.562	10.260.911
		13.627.069	4.891	13.627.069

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 kr.
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj	617.289	931.038
Tilgang i årets løb	23.381	57.195
Afgang i årets løb	-120.235	-370.944
Kostpris 30. april	520.435	617.289
Regnskabsmæssig værdi 30. april	520.435	617.289



Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	13.155.210	400.000	12.755.210	11.155.210
Deposita	644.619	0	644.619	644.619
	13.799.829	400.000	13.399.829	11.799.829

9. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. april	39.258.183
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-3.171.055

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.155 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 39.258 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.240 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


